empresa pública estadual, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 11.448.933/0001-62, com sede na 
Rodovia PE 60, Km 10, Engenho Massangana, Ipojuca-PE, CEP 55.590-000, com fulcro no 
art. 47 da Resolução Normativa ANTAQ nº 07/2016, torna pública a informação sobre a 
disponibilidade de área com 72.542 (setenta e dois mil e quinhentos e quarenta e dois) 
m2, localizada na retro área do Cais 5, na zona primária do Porto de Suape, tendo como 
destinação a movimentação e armazenagem de açúcar a granel e em sacos, graneis sólidos 
em geral, tais como fertilizantes, neo-graneis, coque de petróleo, graneis vegetais entre

[...]

A CEDAE, neste ato representada por seu Diretor da Região do Interior, MARCO 
AURÉLIO DAMATO PORTO, vem NOTIFICAR a TRANSPORTES MUCHELIN LTDA, já qualificada 

no Contrato CEDAE nº 102/2015 (DI), da aplicação da penalidade de multa no valor de 01% 
(um por cento) do contrato, que atualmente perfaz o montante de R$ R$ 50.673,24 

(cinquenta mil, seiscentos e setenta e três reais e vinte e quatro centavos). Assim, fica a 

empresa notificada para, querendo, apresentar RECURSO, sem efeito suspensivo, no prazo 

de 05 (cinco) dias úteis, a partir da data desta publicação, por meio do Protocolo Geral da 
CEDAE, na Sede da CEDAE, sito Avenida Presidentes Vargas, nº 2655.